



OBEC SVIJANY

* ✉ Obecní úřad: Svijany, čp. 71, 463 46 Příšovice * ☎ 485 177 008*
info@obecsvijany.cz, www.obecsvijany.cz

Svijany dne 18.8.2017

č.j. 47/2017

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

K Vašemu dotazu ze dne 16.8.2017 dle zákona 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

- ad 1) v obci jsou časté nálety špačků do ovocných zahrad občanů, jiný druh škodlivých ptáků se v.k.ú. obce nevyskytuje.
- ad 2) obrana proti škodlivým ptákům není zajištěna.
- ad 3) plašiče škodlivých ptáků „Birdgard“ nejsou zde nikde v okolí používány.
- ad 4) obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- ad 5) obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Obec Svijany
okres Liberec
IČ:00671908

Ing. Petr Felkner
starosta